
 

ZARZĄDZENIE Nr 55/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 4 lipca 2022 r. 

 

w sprawie przekształcenia ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej o nazwie Centrum 

Cyfrowej Nauki i Technologii Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

w ogólnouczelnianą jednostkę badawczą o nazwie Multidyscyplinarne Centrum Badawcze 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1. lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w związku z Uchwałą Nr 81/2022 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie wyrażenia opinii o przekształceniu ogólnouczelnianej 

jednostki organizacyjnej o nazwie Centrum Cyfrowej Nauki i Technologii Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w ogólnouczelnianą jednostkę badawczą o nazwie 

Multidyscyplinarne Centrum Badawcze Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

– zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

1. Przekształca się ogólnouczelnianą jednostkę organizacyjną o nazwie Centrum Cyfrowej Nauki 

i Technologii Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w ogólnouczelnianą 

jednostkę badawczą o nazwie Multidyscyplinarne Centrum Badawcze Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zwane dalej „Centrum”. 

2. Jednostka, o której mowa w ust. 1, wykonywać będzie zadania badawczo-rozwojowe o charakterze 

interdyscyplinarnym w dziedzinach związanych z zastosowaniem rozwiązań cyfrowych i nowych 

technologii. 

3. Organizację i szczegółowe zasady działania jednostki, o której mowa w ust. 1, określa Regulamin 

organizacyjny stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Z dniem przekształcenia pracownicy Centrum Cyfrowej Nauki i Technologii Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie stają się pracownikami Multidyscyplinarnego Centrum 

Badawczego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

§ 3.  

Wprowadza się dla Centrum do stosowania kancelaryjne oznaczenie literowe: „MCB”. 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 28/2018 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 28 czerwca 2018 w sprawie utworzenia ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej 

o nazwie Centrum Cyfrowej Nauki i Technologii Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

REKTOR 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


